

Sirupus Tussipini D, syrop dla dzieci, 125 g



Cena: 12,69 zł

Opis słownikowy

Postać	syrop
Producent	Hasco
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Koper włoski, Sosna

Opis produktu

Informacje podstawowe Sirupus Tussipini D, syrop dla dzieci, 125 g

Sirupus Tussipini D to produkt leczniczy stosowany pomocniczo w stanach zapalnych górnych dróg oddechowych.

Skład Sirupus Tussipini D, syrop dla dzieci, 125 g

Substancje czynne: wyciąg płynny z pędów sosny (*Pini turiones extractum fluidum*), nalewka z owocu kopru włoskiego (*Foeniculi tinctura*), wapnia mleczan pięciowodny (*Calcii lactas pentahydricus*).

100 g zawiera 6,60 g wyciągu płynnego z pędów sosny (*Pini turiones extractum fluidum*, 1:4, ekstrahent- etanol 85% v/v), 1 g nalewki z owocu kopru włoskiego (*Foeniculi tinctura*, 3:7,4-7,8; ekstrahent- etanol 70% v/v), 1 g wapnia mleczanu pięciowodnego (*Calcii lactas pentahydricus*).

Substancje pomocnicze: sacharoza, kwas fosforowy 85%, woda oczyszczona.

5 ml syropu zawiera 3 g sacharozy.

Działanie Sirupus Tussipini D, syrop dla dzieci, 125 g

Sirupus Tussipini D wykazuje działanie wykrztuśne.

Wskazania Sirupus Tussipini D, syrop dla dzieci, 125 g

Sirupus Tussipini D jest stosowany pomocniczo w stanach zapalnych górnych dróg oddechowych z kaszlem i gęstą wydzieliną.

Dawkowanie Sirupus Tussipini D, syrop dla dzieci, 125 g

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Dorośli: 15 ml syropu od 3-4 razy na dobę

Dzieci powyżej 6 lat: 5 ml syropu 3 razy na dobę.

Dzieci 4 - 6 lat: dawkowanie ustala lekarz

Przeciwwskazania Sirupus Tussipini D, syrop dla dzieci, 125 g

Kiedy nie stosować leku Sirupus Tussipini D

w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników leku lub na inne rośliny z rodziny selerowatych (Apiaceae) w astmie oskrzelowej, ostrej niewydolności oddechowej.

u pacjentów z chorobą wątroby. u osób z chorobą alkoholową.
u dzieci poniżej 4 lat.

Informacje dodatkowe Sirupus Tussipini D, syrop dla dzieci, 125 g

Działania niepożądane

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Częstość nieznana:
reakcje alergiczne.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Produkt leczniczy zawiera 9,1% v/v etanolu. Dawka dla dzieci od 6 lat (5 ml) zawiera do 0,4 g etanolu, co jest równoważne 9,1 ml piwa i 3,8 ml wina. Dawka dla dorosłych (15 ml) zawiera do 1,2 g etanolu, co jest równoważne 27,3 ml piwa i 11,4 ml wina.

Produkt szkodliwy dla osób z chorobą alkoholową.

Przechowywać w temperaturze nie wyższej niż 25oC.

Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Chronić od światła.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach, stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje stosować.

Ciąża i karmienie piersią

W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy się skonsultować z lekarzem.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Nie stosować u dzieci poniżej 4 lat.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn

Ze względu na zawartość alkoholu lek może upośledzać obsługę urządzeń mechanicznych i zdolność prowadzenia pojazdów.